
  
             Il Rettore   
   

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338446/448 

 

rettorato@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Oggetto: Conferimento incarico di Pro-Rettore dell’Università di Foggia. 

 

IL RETTORE 

VISTO: la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

 la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 il nuovo Statuto d’Ateneo entrato in vigore il 31 ottobre 2018 e, in 
particolare, l’art. 11 comma 2 lett. n); 

 il D.M. del 19.06.2013, con il quale il Prof. Maurizio Ricci è stato 
nominato Rettore dell’Università degli Studi di Foggia per il sessennio 
accademico 2013-2019 a decorrere dal 1° novembre 2013;  

 il D.R. n. 1124-2013 prot.n. 26943 – II/2 del 4 novembre 2013 di 
conferimento dell’incarico di Pro-Rettore Vicario alla prof.ssa Milena 
Grazia Rita Sinigaglia;  

 il D.R. n. 798-2014 prot.n. 15221-VII/4 del 12 giugno 2014 di 
conferimento dell’incarico di Pro-Rettore dell’Università di Foggia al 
prof. Giovanni Cipriani; 

 la delibera del Consiglio di Amministrazione Rep.n. 227-2014 prot. 
27943 – II/7 del 18/11/2014; 

TENUTO CONTO che in data 1° ottobre 2018 il prof. Giovanni Cipriani è cessato dal 
servizio per collocamento in pensione;  

RAVVISATA, pertanto, la necessità di nominare un altro Pro-Rettore, 

DECRETA 

 
- di conferire alla prof.ssa Isabella Loiodice, nata ad Andria (BAT) il 22/04/1958, Ordinario di 
Pedagogia Generale e Sociale presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione, l’incarico di Pro-Rettore, con effetti dalla data del presente 
provvedimento e fino alla scadenza del mandato rettorale; 
 
- di dare atto che al Pro-Rettore, qui nominato, spetterà un’indennità di funzione, oltre che un 

gettone di presenza per la partecipazione alle sedute ordinarie dei due Organi collegiali centrali 

di governo, secondo quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28 

ottobre 2014. 

Il Rettore 
Prof. Maurizio Ricci 

 




		2018-11-28T15:22:48+0100
	Ricci Maurizio




